

Medidyne A/S

Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR No. 26925398

Annual report 2022/23

1 April 2022 - 31 March 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 6
July 2023

Knut Werring Clem
Chairman

Contents

| | |
|--------------------------------|----|
| Company details | 1 |
| Financial highlights | 2 |
| Management's Review | 3 |
| Statement by Management | 4 |
| Independent auditor's report | 5 |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 13 |
| Assets | 14 |
| Equity and liabilities | 15 |
| Statement of changes in equity | 16 |
| Cash flow statement | 17 |
| Notes | 18 |

Company details

Company

Medidyne A/S
Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR No.: 26925398

Executive board

Knut Werring Clem

Board of Directors

Frederik Werring Clem
Knut Werring Clem
Søren Stenkilsson

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorized public accountant
Lasse Sværke, state authorized public accountant

Financial highlights

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Key figures | | | | | |
| Income statement | | | | | |
| Gross profit/loss | 38.473 | 53.430 | 54.205 | 35.124 | 32.007 |
| EBITDA | 11.338 | 20.019 | 29.516 | 11.687 | 3.791 |
| Net financials | 633 | 264 | 1.809 | -487 | 1.607 |
| Profit/loss for the year | 8.672 | 15.193 | 24.246 | 8.809 | 1.993 |
| Balance sheet | | | | | |
| Total assets | 106.601 | 85.577 | 95.586 | 74.803 | 56.238 |
| Invested capital | 13.304 | 28.196 | 30.542 | 2.066 | 397 |
| Equity | 34.277 | 42.058 | 48.224 | 33.434 | 24.598 |
| | | | | | |
| Average number of full-time employee | 35 | 33 | 30 | 32 | 30 |
| Ratios | | | | | |
| Return on invested capital (%) | 50,7% | 65,6% | 30,9% | 15,6% | 6,7% |
| Solvency ratio (%) | 32,2% | 49,2% | 50,5% | 44,7% | 43,7% |
| Return on equity (%) | 22,7% | 33,7% | 66,6% | 30,4% | 8,6% |

Ratios with negative basis of calculation have been presented as (-).

***The ratios have in all essentials been prepared in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark. Reference is made to definitions in the section on accounting policies.

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were sale of products in the pharmaceutical industry.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 8.671.509 against DKK 15.192.849 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 34.277.313.

This year, the company has experienced a decreasing level of activity after COVID-19. Despite this being expected, overall sales have not met expectations. However, some areas with good earnings have exceeded expectations due to increasing demand. Overall, the year's result ends above expectations and the management therefore considers the year's result to be satisfactory.

Outlook

Management expects moderate progress in the coming financial year. The company has worked on several different projects that can positively affect revenue and results. The global challenges in the supply chain have subsided and delivery times have stabilized. Costs for freight are also normalized. The competitive situation is expected to remain unchanged. This means an increase in revenue and profit in the coming financial year. As a result, management expects a satisfactory result for the year in the level DKK 10-12 mill.

Environmental affairs

The company is environmentally conscious and works continuously to reduce the environmental impact.

The company is not liable to prepare green accounts and has no significant environmental approvals.

Intellectual capital resources

The most significant intellectual capital resources consist in the company's employees. The employees currently contribute to the company's earnings in the coming years.

Financial risks

The company is not exposed to special risk besides normal operational and financial risks.

Currency risks

The activities abroad causes that the profit, cash flow and equity are impacted by the exchange rate and interest rate movements especially from USD. It is the company policy to hedge commercial currency risks. The hedging is performed by forward exchange contracts for future purchase of goods. No speculative foreign currency positions are made.

Income statement

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Gross profit | | 38.473.229 | 53.429.744 |
| Staff costs | 1 | -27.135.608 | -33.410.642 |
| Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA) | | 11.337.621 | 20.019.102 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets | 2 | -812.277 | -766.145 |
| Earnings before interest and taxes (EBIT) | | 10.525.344 | 19.252.957 |
| Finance income | 3 | 4.466.884 | 1.096.890 |
| Finance expenses | 4 | -3.833.453 | -833.238 |
| Profit/loss before tax | | 11.158.775 | 19.516.609 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | -2.487.266 | -4.323.760 |
| Profit/loss for the year | | 8.671.509 | 15.192.849 |
| Proposed distribution of profit and loss | 6 | | |

Assets

| | <u>Note</u> | <u>31/03-2023</u> DKK | <u>31/03-2022</u> DKK |
|-----------------------------------------|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Leasehold improvements | | 458.130 | 764.453 |
| Fixtures, fittings, tools and equipment | | 1.703.291 | 772.990 |
| Property, plant and equipment | 7 | <u>2.161.421</u> | <u>1.537.443</u> |
| Deposits | | 488.943 | 488.943 |
| Investments | 8 | <u>488.943</u> | <u>488.943</u> |
| Fixed assets | | <u>2.650.364</u> | <u>2.026.386</u> |
| Manufactured goods and goods for resale | | 62.611.506 | 40.924.330 |
| Prepayments for goods | | 1.371.508 | 0 |
| Inventories | | <u>63.983.014</u> | <u>40.924.330</u> |
| Trade receivables | | 8.563.931 | 10.825.757 |
| Receivables from group enterprises | | 4.385.522 | 6.289.190 |
| Other receivables | | 3.978.878 | 6.488.866 |
| Deferred tax assets | 5 | 91.631 | 123.977 |
| Prepayments | 9 | 417.534 | 100.057 |
| Receivables | | <u>17.437.496</u> | <u>23.827.847</u> |
| Cash at bank and in hand | | <u>22.529.729</u> | <u>18.798.261</u> |
| Current assets | | <u>103.950.239</u> | <u>83.550.438</u> |
| Total assets | | <u>106.600.603</u> | <u>85.576.824</u> |

Equity and liabilities

| | <u>Note</u> | <u>31/03-2023</u> | <u>31/03-2022</u> |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Contributed capital | 10 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for current value of hedging | | 2.732.740 | 4.185.002 |
| Retained earnings | | 30.544.573 | 21.873.064 |
| Proposed dividend recognised in equity | | 0 | 15.000.000 |
| Equity | | <u>34.277.313</u> | <u>42.058.066</u> |
| Trade payables | | 43.054.355 | 19.123.789 |
| Payables to group enterprises | | 23.889.824 | 13.852.791 |
| Joint tax contribution payables | 5 | 2.045.307 | 5.425.323 |
| Other payables | | 3.333.804 | 5.116.855 |
| Short-term liabilities other than provisions | | <u>72.323.290</u> | <u>43.518.758</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>72.323.290</u> | <u>43.518.758</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>106.600.603</u> | <u>85.576.824</u> |
| Derivative financial instruments | 11 | | |
| Assumptions for estimating the fair value of assets and liabilities | 12 | | |
| Contingent liabilities | 13 | | |
| Unrecognised contractual commitments | 14 | | |
| Related parties | 15 | | |
| Group relations | 16 | | |

Statement of changes in equity

| | Contrib- uted capital | Reserve for current value of hedging | Retained earnings | Proposed dividend recognised in equity | Total |
|----------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Equity at 1 April 2021 | 1.000.000 | 543.468 | 21.680.215 | 25.000.000 | 48.223.683 |
| Dividends paid | | | 0 | -25.000.000 | -25.000.000 |
| Distributed profit/loss for the year | | | 192.849 | 15.000.000 | 15.192.849 |
| Adjustment of current value of hedging | | 4.668.633 | | | 4.668.633 |
| Tax on equity transactions | | -1.027.099 | | | -1.027.099 |
| Equity at 1 April 2022 | 1.000.000 | 4.185.002 | 21.873.064 | 15.000.000 | 42.058.066 |
| Dividends paid | | | 0 | -15.000.000 | -15.000.000 |
| Distributed profit/loss for the year | | | 8.671.509 | 0 | 8.671.509 |
| Adjustment of current value of hedging | | -1.861.875 | | | -1.861.875 |
| Tax on equity transactions | | 409.613 | 0 | | 409.613 |
| Equity at 31 March 2023 | 1.000.000 | 2.732.740 | 30.544.573 | 0 | 34.277.313 |

Cash flow statement

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Profit/loss for the year | | 8.671.509 | 15.192.849 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets | | 812.277 | 766.145 |
| Adjustments | 17 | 1.853.835 | 4.060.108 |
| Change in inventories | | -23.058.684 | 3.804.207 |
| Change in trade receivables | | 2.261.826 | -5.620.617 |
| Change in trade payables | | 23.930.566 | -13.587.356 |
| Change in other working capital | | -1.452.415 | -869.985 |
| Cash flows from operating activities before financial income and expenses | | 13.018.914 | 3.745.351 |
| Financial income | | 4.466.884 | 965.469 |
| Financial expenses | | -3.833.453 | -657.891 |
| Corporation tax paid | | -5.425.323 | -7.295.632 |
| Cash flows from operating activities | | 8.227.022 | -3.242.703 |
| Purchase of property, plant and equipment | | -1.436.255 | -18.381 |
| Sale of property, plant and equipment | | 0 | 62.217 |
| Cash flows from investing activities | | -1.436.255 | 43.836 |
| Changes in intercompany balances with group enterprises, net reduction | | 11.940.701 | 22.509.200 |
| Dividends payout | | -15.000.000 | -25.000.000 |
| Cash flows from financing activities | | -3.059.299 | -2.490.800 |
| Changes in cash and cash equivalents in the year | | 3.731.468 | -5.689.667 |
| Cash and cash equivalents at 1 April 2022 | | 18.798.261 | 24.487.928 |
| Cash and cash equivalents at 31 March 2023 | | 22.529.729 | 18.798.261 |
| <i>Cash and cash equivalents at 31 March 2023 can be specified as follows:</i> | | | |
| Cash at bank and in hand | | 22.529.729 | 18.798.261 |
| Cash and cash equivalents at 31 March 2023 | | 22.529.729 | 18.798.261 |

Notes

1. Staff costs

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 21.643.558 | 28.127.841 |
| Pensions | 3.907.714 | 3.877.372 |
| Other social security costs | 314.520 | 284.258 |
| Other staff cost | 1.269.816 | 1.121.171 |
| Total | <u>27.135.608</u> | <u>33.410.642</u> |
| | | |
| Average number of full-time employees | <u>35</u> | <u>33</u> |
| | | |
| Remuneration for management categories: | | |
| | | |
| Total remuneration of all management categories | 7.505.150 | 14.484.168 |

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Depreciation of property, plant and equipment | <u>812.277</u> | <u>766.145</u> |
| Total | <u>812.277</u> | <u>766.145</u> |

3. Finance income

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Financial income from group enterprises | 106.976 | 131.421 |
| Other financial income | 4.359.908 | 965.469 |
| Total | <u>4.466.884</u> | <u>1.096.890</u> |

Notes, continued

4. Finance expenses

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses to group enterprises | 656.362 | 175.347 |
| Other financial expenses | 3.177.091 | 657.891 |
| Total | <u>3.833.453</u> | <u>833.238</u> |

5. Tax expense

| | <u>Joint tax contribution</u> | <u>Deferred tax</u> | <u>Tax on profit/loss for the year</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Payables at 1 April 2022 | 5.425.323 | -123.977 | | |
| Paid in respect of previous years | -5.425.323 | | | |
| Tax on profit/loss for the year | 2.045.307 | 32.346 | 2.077.653 | 5.350.859 |
| Payables at 31 March 2023 | <u>2.045.307</u> | <u>-91.631</u> | | |
| Tax regarding hedging taken into equity | | | 409.613 | -1.027.099 |
| Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement | | | <u>2.487.266</u> | <u>4.323.760</u> |
| Recognition in balance sheet: | | | | |
| Short-term receivables (current asset) | 0 | -91.631 | | |
| Short-term payables | 2.045.307 | | | |
| Total | <u>2.045.307</u> | <u>-91.631</u> | | |

Deferred tax is incumbent upon the following assets and liabilities:

| | <u>31/03-2023</u> | <u>31/03-2022</u> |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| | DKK | DKK |
| Property, plant and equipment | -183.489 | -145.990 |
| Fixed financial assets and current assets | 91.857 | 22.013 |
| Deferred tax liability (+)/Deferred tax asset (-) | <u>-91.631</u> | <u>-123.977</u> |

Notes, continued

6. Proposed distribution of profit and loss

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| Proposed distribution of profit and loss for the year : | | |
| Proposed dividends for the financial year | 0 | 15.000.000 |
| Transferred to retained earnings | 8.671.509 | 192.849 |
| Profit/loss for the year | <u>8.671.509</u> | <u>15.192.849</u> |

7. Property, plant and equipment

| | <u>Leasehold improvements</u> | <u>Fixtures, fittings, tools and equipment</u> | <u>Total</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Cost at 1 April 2022 | 3.513.597 | 3.587.730 | 7.101.327 | 7.210.163 |
| Additions for the year | 0 | 1.436.255 | 1.436.255 | 18.381 |
| Disposals for the year | 0 | 0 | 0 | -127.217 |
| Cost at 31 March 2023 | <u>3.513.597</u> | <u>5.023.985</u> | <u>8.537.582</u> | <u>7.101.327</u> |
| Depreciation and impairment losses at 1 April 2022 | -2.749.144 | -2.814.740 | -5.563.884 | -4.862.739 |
| Depreciation for the year | -306.323 | -505.954 | -812.277 | -766.145 |
| Reversal regarding disposals for the year | 0 | 0 | 0 | 65.000 |
| Depreciation and impairment losses at 31 March 2023 | <u>-3.055.467</u> | <u>-3.320.694</u> | <u>-6.376.161</u> | <u>-5.563.884</u> |
| Carrying amount at 31 March 2023 | <u>458.130</u> | <u>1.703.291</u> | <u>2.161.421</u> | <u>1.537.443</u> |
| Selling price, disposals | 0 | 0 | 0 | 62.217 |
| Carrying amount, disposals | 0 | 0 | 0 | -62.217 |
| Profit/loss on sale | 0 | 0 | 0 | 0 |

8. Investments

| | <u>Deposits</u> | <u>Total</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Cost at 1 April 2022 | 488.943 | 488.943 | 488.943 |
| Cost at 31 March 2023 | <u>488.943</u> | <u>488.943</u> | <u>488.943</u> |
| Carrying amount at 31 March 2023 | <u>488.943</u> | <u>488.943</u> | <u>488.943</u> |

Notes, continued

9. Prepayments

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Insurance, subscription fees, etc. | 382.687 | 100.057 |
| Rent | 34.847 | 0 |
| Total | <u>417.534</u> | <u>100.057</u> |

10. Contributed capital

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Share capital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Total | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |

The share capital consist of 1,000,000 shares certificates of DKK 1 at 31 March 2023. The share capital is not divided into classes.

11. Derivative financial instruments

Forward exchange contract

The company has covered a large part of its foreign exchange risk by entering into agreements of forward exchange contracts that expires April - December 2023. The forward price is between 5,98 and 6,03.

12. Estimating the fair value - derivative financial instruments

The company has entered into derivate financial instruments to hedge different kinds of risk. All contracts entered are with well-established banks and market value for the instrument is determine on basis of observable market data. The years changes in current value can be specified as follows:

Forward exchange contracts:

| | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|
| Changes in current value in the year regarding hedging, classified as cash flow hedging, recognised directly in the equity (reserve for current value of hedging) | DKK | -1.861.875 |
| Current value at 31/03-2023 | DKK | 3.503.512 |

13. Contingent liabilities

Medidyne A/S are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

Notes, continued

14. Unrecognised contractual commitments

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| The company has entered into operating lease for the lease of cars and equipment. The lease is interminable to a maximum of 42 months. The total lease commitment represents approx. | 1.872.000 | 1.438.000 |
| Total rental and lease obligations | <u>1.872.000</u> | <u>1.438.000</u> |

15. Related parties

Related parties with controlling interest comprise the following:

| <u>Controlling interest:</u> | <u>Basis of controlling interest:</u> |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Hjertevagt Holding ApS, Skodsborgvej 311, 2850 Nærum | Controlling shareholder |

In accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act no related party transactions have been disclosed as management assess all transactions have been carried out on an arm's length basis.

16. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The largest group: Clem Holding ApS, Skodsborgvej 311, 2850 Nærum

17. Adjustments

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Finance income | -4.466.884 | -1.096.890 |
| Finance expenses | 3.833.453 | 833.238 |
| Tax on profit/loss for the year | 2.487.266 | 4.323.760 |
| Total | <u>1.853.835</u> | <u>4.060.108</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-07-10 08:34:07 UTC



Knut Werring Clem

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-07-10 08:34:07 UTC



Frederik Werring Clem

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1daf3d81-d352-47fa-8609-f6144212aa12

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-07-10 09:05:09 UTC



Søren Stenkilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815513365446

IP: 195.167.xxx.xxx

2023-07-10 13:31:36 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-10 13:32:50 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-10 13:44:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: EX7L0-XSNXU-N1ECC-15INP-J52BC-O2WX2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-07-10 14:06:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>